
 
Dz-01.0021.30.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/396/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie zadania pn. „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodników wzdłuż ulic do 

samorządowych szkół podstawowych” 
 
 
Na podstawie § 3,pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o remont chodników w ramach 

zadania na rok 2017 pn. „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodników wzdłuż ulic do 

samorządowych szkół podstawowych”: 

1) remont chodnika ul. Smoleńsk, na odcinku od ul. Retoryka do ul. Straszewskiego (droga do 

Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Smoleńsk 5-7), 

2) remont chodnika ul. Łobzowskiej na odcinku od al. Słowackiego do ul. Spasowskiego (obie 

strony) oraz remont chodnika ul. Szlak, na odcinku od ul. Krowoderskiej do ul. Łobzowskiej, 

strona nieparzysta (droga do Szkoły Podstawowej Nr 7, przy ul. Spasowskiego 8). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu poinformował o możliwości remontu chodników 

w ramach zadania pn. „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodników wzdłuż ulic 

samorządowych szkół podstawowych”. Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi o remont chodników – 

jak w §1. 
 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


